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FB-708-B FB-708-G FB-708-P FB-708-D FB-708-W FB-708-LB FB-756-W

ファイルボックス
タテ型

仕切板は簡単に取り外しでき、最大6枚まで取り付けが可能です。

クリップタイプの
仕切板で収納量に合せ、自由に棚位置を設定！！

品　番
FB-708-B
FB-708-G
FB-708-P
FB-708-D
FB-708-W
FB-708-LB

JANコード
033970
033963
033956
033994
033987
034236  

価　格

107×253×247mm
460g

パッケージサイズ

107×253×247mm
448g

単品サイズ

10個/袋
20個/梱

包装単位

本体価格￥850
(税込価格￥935）

カラー
ブルー
グリーン
ピンク
ブラック
ホワイト

ライトブルー
〈材質〉本体・仕切板:PS

JANコード：4970116○○○○○○【ファイルボックス タテ型】

品　番

FB-756-W

JANコード

034007

価　格
245×252×16mm

115g

パッケージサイズ
245×252×16mm

110g

単品サイズ

100枚/梱

包装単位
本体価格￥250
(税込価格￥275）

カラー

ホワイト

〈材質〉本体:PS

JANコード：4970116○○○○○○【仕切板 タテ型】
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掲載商品


